СОВЕТ ШИШИНЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОНЫ ШЕЦШЕЦ0Р

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
31 октября 2022 г.

КАРАР
№ 58

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Шишинерского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от

21.12.2021 №39 «О бюджете Шишинерского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан на 2022 год»

Заслушав и обсудив информацию главы исполнительного комитета
Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан Салихзянова Р.Х. о внесении изменений и дополнений в
бюджет Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан Совет Шишинерского сельского поселения решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Шишинерского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан от 21.12.2021 г. № 39 «О бюджете Шишинерского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год.»

1 .Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Шишинерского сельского

поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан на 2022
год:

1) прогнозируемый объем доходов бюджета Шишинерского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме
4280,06 рублей.

2) общий объем расходов бюджета Шишинерского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в сумме 4280,06
рублей;

3) дефицит бюджета Шишинерского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в сумме 0,00 рублей.

2. Приложение №1,№3,№7,№9 изложить в новой редакции».
3. Настоящиее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте

Балтасинского муниципального района И11р:/Ьа11аз1.1а1аг51ап.ги.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шишинерского
сельского поселения: Р.Х.Салихзянов